
Republika e Kosov€s
Republtka Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES

Ne baz€ te dispozitave tE nenit 13, nenit 58, shkronja f) dhe td ngltit 62, paragrafi62.2 te Ligjit nr'

03/L - 040, per vetoqeverisje lokale ("Gazeta zyrlare e Republikes s€ Kosov€s"' me 28f 04'

qershor 2008), nenit 52, shkronja f), nenft 53 dhe nenitrsToparagrafi'J'':tn statutit te KomunEs

se Prishtinds, 01. nr. 110 - gg1,, rc dt.25.02.201'0, Kryetari i Komunds se Prishtines merr kete

V E N D I M
PEN SUERIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE SE PRONES

Dren Kukaj, em€rohet n€ poziten e drejtorit tei Drejtoris€ se Pron€s te Komun€s se

Prishtin€s nga data 26.12.2017.

I em€ruari do te udheheq€ dhe menaxhoj€ Drejtorifi€ ne p€rputhje me udhezimet e

KryetaritteKomunes,ligjetdherregulloretkomunalenefuqi'

I em€ruari do t'i raportoje rregullisht Kryetarit t€ Komunes pdr procesin e vendimmarrjes

dhe funksionimin e Drejtoris€ q€ udheheq'

Ky vendim hyn ne fuqi ne diten e ndnshkrimit te tij'"

I DOREZOHET:
- T€ em€ruariU
- Drejtoris€ s€ Financave;
- Nj0sis€ s€ Personelit;
- Qendr€s P€r sh€rbime me qYtetar;
- Ne dosje.
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